
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.02.2012 г.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 13 състав, в 

публично заседание на 14.02.2012 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Петя Стоилова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Паола Георгиева, като разгледа дело номер 

11335 по описа за 2011 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 
На именното повикване в 13.45 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - Н. И. Б. - редовно призован, се представлява от адв. Й. с 

пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОРЪТ НА СДВР - редовно призован, представлява се от юрк. 

Г. и Б. с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

 

О П Р Е Д Е Л И : 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА жалбата и приложената административна преписка. 

 

Адв. Й. - Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. 

Водим един свидетел и моля да го допуснете до разпит Н. Т. П. за обстоятелствата, че 

доверителя ми е взел ламарините от сметището в гората. 

 

 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 



  

Юрк. Г. - Оспорвам жалбата. Да се приемат доказателствата. 

Представям удостоверение за компетентност на органа издал заповедта. 

Възразявам да не се разпитва свидетеля и в случай, ако го допуснете и на нас да се 

допуснат двама свидетели при режим на довеждане. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

 

 Във връзка с така направените доказателствени искания,  

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства, както и днес представеното удостоверение с рег. № 824/04.08.2010 

година. 

ДОПУСКА до разпит един свидетел на жалбоподателя, както и исканите двама 

свидетели от ответника при режим на довеждане. 

Пристъпи към разпит на допуснатия свидетел на жалбоподателя. 

СНЕ САМОЛИЧНОСТТА НА СВИДЕТЕЛЯ. 

Н. Т. П. - 50 г., неосъждан, без дела и родство със страните. 

ПРЕДУПРЕДЕН за наказателната отговорност по чл. 290 НК. 

Свидетелят обеща да каже истината. 

 

СВИДЕТЕЛЯТ - Познавам жалбоподателя. От едно село сме и живеем близо. През 

октомври миналата година съм виждал жалбоподателя да товари ламарини в У.-ка на 

сметището в местността П., на черен път, който свързва местността О. с пътя за М.. 

Аз не работя и когато съм го виждал съм бил в гората за гъби и боровинки. 

П., че ламарините се изхвърлят на сметището от лагери и хотели. 

В района има много безстопанствени постройки, лагери, които са почти разбити. 

На въпроси на ответника: 

 

СВИДЕТЕЛЯТ - Във връзка с този случай, понеже ходих в полицията видях 

жалбоподателя следобед към 14.00 - 15.00 ч. и помня датата беше 07.10. 

Ламарината беше зелена - гофрирана, над два метра стърчеше от уазката. Знам, че 

жалбоподателят беше полицай. Не съм чувал да се занимава с търговия на отпадъци. 

 В момента, когато товареше ламарината на сметището беше само той, други хора не 

видях. 

Не видях дали автомобила, на който товареше имаше рег. номера. П., че автомобилът е 

негов, виждал съм го и друг път. 

Страните /поотделно - Нямаме въпроси към свидетеля. 

СЪДЪТ освободи свидетеля. 

 

Във връзка с разпита на допуснатите двама свидетели на ответника СЪДЪТ 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 10.04.2012 година 13.30 ч., за която дата и час 

страните са уведомени от днес. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.55 ч. 

      

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 



 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 
  
 
 


